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martello in gomma
rubber mallet
резиновый молоток
martillo de goma
maillet en caoutchouc
młotek gumowy

schiuma poliuretanica
polyurethan foam
пенополиуретан

espuma de poliuretano
mousse de polyuréthane

pianka poliuretanowa

silicone
silicone
силикон
silicona
silicone
silikon

martello in gomma
rubber mallet
резиновый молоток
martillo de goma
maillet en caoutchouc
młotek gumowy

schiuma poliuretanica
polyurethan foam
пенополиуретан

espuma de poliuretano
mousse de polyuréthane

pianka poliuretanowa

silicone
silicone
силикон
silicona
silicone
silikon

attrezzatura necessaria per il montaggio
tools required for installation
outils necessaires pour l'assemblage
herramientas necesarias para el montaje
wymagane narzędzia
необходимые инструменты

2H
2H

2H
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XX
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rilievo cliente
customer survey
relief du client
alivio al cliente
ulga dla klienta
размеры от клиента

1

XX

Y

2

Progettazione Barausse
Barausse project
Projet Barausse
proyecto Barausse
Projekt Barausse’a
Проект Barausse

Tavole tecniche - esecutivo
Shop drawings - executive
Tableaux techniques - exécutifs
Mesas técnicas - ejecutivas
Tabele techniczne - wykonawcze
Технические таблицы - executive
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CZBRP362000
BARRA REGGIPENSILE
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ON PANEL

SUL MURO /
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BOISERIE CON BARRA REGGIPENSILE
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DATA / DATE

CODICE / CODE

Via Parmesana, 27 
36010 Monticello Conte Otto (VI) - Italy
www.barausse.com SCALA / SCALE

DESCRIZIONE / DRAWING DESCRIPTION

DISEGNATORE / DESIGNER TIPO/TYPE

14/04/2022 D

CS104

MASSIMO R. ACHILLE

DETTAGLIO A SOFFITTO / CEILING DETAIL DETTAGLIO SISTEMA MONTAGGIO / INSTALLATION SYSTEM DETAIL DETTAGLIO A PAVIMENTO / FLOOR DETAIL

INSTALLAZIONE TIPO "A" /
"A" INSTALLAZION TYPE

INSTALLAZIONE TIPO "B" / "B" INSTALLAZION TYPE

ANGOLO INTERNO /
INTERNAL ANGLE

ANGOLO ESTERNO /
EXTERNAL ANGLE

GIUNZIONE TRA PANNELLI /
PANEL  JOINTS

ANGOLO INTERNO /
INTERNAL ANGLE

ANGOLO ESTERNO /
EXTERNAL ANGLE

GIUNZIONE TRA PANNELLI /
PANEL  JOINTS

BARRA MONTAGGIO / INSTALLATION PROFILE

SCHEMA INSTALLAZIONE A MURO /
WALL SCHEME INSTALLATION

INSTALLAZIONE / INSTALLATION

TERMINALE /
CLOSING ELEMENT

14/06/2022 F

FINE BOISERIE NELL'ANGOLO INTERNO /
END OF BOISERIE IN THE INTERNAL ANGLE
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P1 P2 P3 P4 . . . . .

Pannelli boiserie
Wall paneling
Boiserie
Paneles de boiserie
Panele boiserie
Облицовка стен панелями

4
125 mm*

* 125 mm Standard
  135 mm terminale / terminal
  125+60(80) con battiscopa / baseboard

Tracciatura perfetta (orizzontale-verticale)
Perfect tracking (horizontal-vertical)
Suivi parfait (horizontal-vertical)
Seguimiento perfecto (horizontal-vertical)
Idealne śledzenie (poziomo-pionowo)
Идеальное отслеживание 
(горизонтально-вертикальное)

2H
2H

2H

P1

P2

P3 P4

P5

P6
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150 mm

100 mm

P1 P2 P3 

Tracciatura sui pannelli
Tracing on the panels
Traçage sur les panneaux
Calco en los paneles
Śledzenie na panelach
Трассировка на панелях

5

Aggancio cremagliere - BOISERIE
Racks coupling system - WALL PANELING
Système de fixation des crémaillères - BOISERIE
Sistema de fijación de bastidor - PANELES DE PARED
System mocowania stojaka - PANELE ŚCIENNE
Система соединения стоек - ОБЛИЦОВКА СТЕН ПАНЕЛЯМИ

250 mm

P1 P1

BACK PANEL

P4 . . . .

2H
2H

2H
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L P1

L P2

Aggancio cremagliere - MURO
Racks coupling system - WALL
Système de fixation des crémaillères - MUR
Sistema de fijación de bastidor - MURO
System mocowania stojaka - ŚCIANA
Система соединения стоек - СТЕНА

per terminali a SOFFITTO / PAVIMENTO (laccati coordinati) vedi slide       (accessori)
for CEILING / FLOOR terminals (coordinated lacquered) see slide      (accessories)

8

Installazione
Installation
Installation
Instalación
Instalacja
Установка

250 mm

250 mm

WALL

min.
15 mm

!
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29 mm

Ø mm

A 9B

34 mm

5 mm

V1

V1 V2

Boiserie a pannelli continui
Continuous panel Boiserie
Boiserie à panneaux continus
Boiserie de panel continuo
Ciągła boiserie panelowa
Стеновые панели непрерывные

Boiserie a pannelli con giunto decorativo
Wall paneling with decorative joint
Boiserie avec joint décoratif
Boiserie panelada con junta decorativa
Boiserie panelowe z lakierowaną dekoracyjną
Стеновые панели с декоративным соединением

P1 P2

P1 P2 P1 P2

1
0

0

P1

P2

P3 P4

P5

P6

V2P1 P2
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Accessori
Accessories
Accessoires
Accesorios
Akcesoria
Аксессуары

Angolare T1 : angolare in alluminio laccato coordinato o METAL
T1 angular : corner profile in coordinated lacquered aluminum or METAL finish
Angulaire T1 : angulaire en aluminium laqué coordonné
Ángulos T1 : ángulo de aluminio lacado a juego
Kątowy T1 : skoordynowany narożnik z lakierowanego aluminium
Угловой T1 : угловой профиль из согласованного лакированного алюминия или METAL покрытия

1 2

1

2 Angolare T2 : angolare in alluminio laccato coordinato o METAL
T2 angular : corner profile in coordinated lacquered aluminum or METAL finish
Angulaire T2 : angulaire en aluminium laqué coordonné
Ángulos T2 : ángulo de aluminio lacado a juego
Kątowy T2 : skoordynowany narożnik z lakierowanego aluminium
Угловой T2 : угловой профиль из согласованного лакированного алюминия или METAL покрытия

1
0

1

20 mm

15 mm
6 mm

15 mm

20 mm

15 mm

6 mm

15 mm
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Accessori
Accessories
Accessoires
Accesorios
Akcesoria
Аксессуары

3 Finitura SOFFITTO
CEILING finish
Finition du PLAFOND
Acabado de TECHO
Wykończenie SUFITU
Отделка ПОТОЛКА

3

Montaggio dopo la slide
Assembly after slide 
Assemblage après la diapositive
Montaje después de la diapositiva
Montaż po slajdzie
Сборка после слайда

1
0

1

3

15 mm

50 mm

4 mm



10Barausse 23
M

N
11

1
0

1

A Standard

Accessori
Accessories
Accessoires
Accesorios
Akcesoria
Аксессуары

4 4

4 Finitura PAVIMENTO
FLOOR finish
Finition du SOL
Acabado de SUELO
Wykończenie PODŁOGI
Отделка ПОЛА

Montaggio dopo la slide
Assembly after slide 
Assemblage après la diapositive
Montaje después de la diapositiva
Montaż po slajdzie
Сборка после слайда

5 mm

150 mm

30 mm

6 mm

15 mm

100 mm

4 mm

50 mm

6 mm

60/80 mm

30 mm

6 mm

B Terminale / terminal C Battiscopa / baseboard
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Suddivisione del pannello in senso verticale
Vertical panel division
Subdivision du panneau verticalement
Subdivisión del panel verticalmente
Podział panelu w pionie
Разделение панели по вертикали

1

2

3

4

5

1

2

3

4

H < 2400 mm

H >2400 mm

P1 L < 800 mm P1 L ≥ 800 mm

1 2 1 2 3

Suddivisione del pannello in senso orizzontale
Horizontal panel division
Division horizontale des panneaux
División de paneles horizontales
Poziomy podział panelu
Горизонтальное разделение панелей
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Schiuma poliuretana
Polyurethane foam
Mousse de polyuréthane
Espuma de poliuretano 
Pianka poliuretanowa
Полиуретановая пена

CUT ON SITE CUT ON SITE CUT ON SITE

Per porta integrata fare riferimento al progetto Barausse
For door integration refer to Barausse project
Pour porte intégrée se référer au projet Barausse
Para puerta integrada consultar el proyecto Barausse
Drzwi zintegrowane można znaleźć w projekcie Barausse
Для интеграции дверей обратитесь к проекту Barausse

Consigli utili
Useful tips
Conseils utiles
Consejos útiles
Przydatne porady
Полезные советы


